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Wallendahl Butikk og Nettbutikk er nå stengt
-

Nye konsepter i Wallendahlhuset

Wallendahl har vært en institusjon i Bergen siden vi ble etablert i 1822. og nå videreutvikler vi konseptet for å gi deg nye og bedre kundeopplevelser. Det er med stor glede at vi ønsker Kitch'n, Tilbords, Kremmerhuset og Feel velkommen inn i Wallendahlhuset denne høsten!

Ønsker du å fortsette å motta nyheter, inspirasjon og tilbud må du registrere deg som medlem i kundeklubben til en eller flere av butikkene som nå skal inn i Wallendahlhuset.
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For henvendelser – ta kontakt med Kitch`n kundeservice: tlf 90 98 11 00 / epost: post@kitchn.no
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Informasjon til leverandører / samarbeidspartnere

Wallendahl innleder samarbeid med HomeCo og Dalema

Kjøkken- og interiørutstyrsbutikken Wallendahl har vært en institusjon i Bergen siden den ble etablert i 1822. Nå innleder Wallendahl samarbeid med HomeCo AS og Dalema AS, som vil innebære nye og bedre kundeopplevelser i Wallendahlhuset.

Fra og med 1. oktober vil HomeCo og Dalema, som er en av landets mest profesjonelle aktører innenfor kjøkkenutstyr og interiørvarer, videreføre og videreutvikle driften med de 4 ulike butikk-konseptene Kitch'n, Feel, Tilbords og Kremmerhuset i Wallendahlhuset.

Wallendahl har utstyrt hjem i Bergen i mer enn 200 år. For å ivareta denne institusjonen også fremover, og utmerke oss i en stadig tøffere markedssituasjon, er vi veldig glade for at en så erfaren og profesjonell aktør som HomeCo vil videreføre og videreutvikle både butikkdriften og den gode servicen og satse på våre flotte medarbeiderne, sier styreleder Peter Frølich i Wallendahl AS.

Vi er beæret over å få være med å videreføre og videreutvikle et av Bergens eldste og mest tradisjonsrike handelshus, og gleder oss til å ønske eksisterende og nye kunder velkommen til god service og et stort vareutvalg, sier Odd Sverre Arnøy på vegne av HomeCo og Dalema.

HomeCo er et handelskonsern med 285 butikker og 6 nettbutikker i Norge, Sverige og Finland, med varemerkene Kitch'n, Tilbords og Cervera. Dalema gruppen står bak interiørkjedene Kremmerhuset og Feel.

         
         
        
    
    

    
    




    